2018年 1月 9日

関係各位

会社名   株式会社東日本不動産

代表者名  代表取締役社長 渡辺 志歩子

問合せ先  経営管理部

                          （TEL 022－212－3100）

社長交代および役員退任に関するお知らせ

 当社は、下記の通り社長交代および役員の退任を決定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．社長交代（2018年 1月 1日付）

氏名 新役職 旧役職

秋元  浩 （あきもと ひろし） （退任） 代表取締役社長

渡辺 志歩子（わたなべ しほこ） 代表取締役社長 取締役経営管理部長

２．役員の退任（2017年 12月 31日付）

氏名 新役職 旧役職

中村 貴文 （なかむら たかふみ） （退任） 取締役

以上